항균·제균 필터
셀렉스 F.R.L
모듈러 타입
■조질·조압 기기/F.R.L 유닛
상품 소개 218
시리즈 체계표 222
용도 예 224
●항균·제균(SFC307·SFC407) 226

B 접속 구경
C 배관 나사 종류
A 기종 형번
D 흐름 방향
항균·제균 콤비네이션
SFC307·SFC407-FP2 Series
●접속 구경: 1/4~1/2
사양
항목 SFC307 SFC407
구성 기기
① 항균 프리 필터 SFC310 SFC410
② 항균 고성능 필터 SFC320 SFC420
③ 제균 필터 SFC330 SFC430
사용 유체 압축 공기, 질소 가스(N2), 탄산 가스(CO2)
사용 압력 범위 MPa 0.1 ~1.0
내압력 MPa 1.5
내차압력 MPa 0.5
주위 온도·유체 온도 ℃ 5~45
여과도 μm 0.01(제거 효율 99.99％)
최대 처리 유량(주1) ℓ/min(ANR) 300 500
접속 구경 Rc, NPT, G 1/4·3/8 1/4·3/8·1/2
질량 kg 0.96 1.61
표준 장비품 유지 관리 Seal(첨부)
엘리먼트 교환 1년(6,000시간) 또는 압력 강하 0.1MPa
주1: 최대 처리 유량 이내에서 사용해 주십시오. 이 값은 1차 압력 0.7MPa일 때입니다.
●교환용 엘리먼트 단품 형번
엘리먼트 형번 항균 프리 필터
엘리먼트
항균 고성능 필터
엘리먼트
제균 필터
엘리먼트형식명
SFC307 SFC310-ELEMENT SFC320-ELEMENT SFC330-ELEMENT
SFC407 SFC410-ELEMENT SFC420-ELEMENT SFC430-ELEMENT
A  기종 형번
S
F
C
3
0
7
S
F
C
4
0
7기호 내용
B  접속 구경
8 1/4 ● ●
10 3/8 ● ●
15 1/2 ●
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사 ● ●
N NPT 나사 ● ●
G G 나사 ● ●
D  흐름 방향
기호 없음 표준 흐름(좌→우) ● ●
X1 역류(우→좌) ● ●
형번 표시 방법
SFC307 X1 FP210
식품 위생법 적합 재료
FDA 적합 재료
F.R.L
F·R

B 접속 구경
C 배관 나사 종류
A 기종 형번
D 흐름 방향
항균·제균·탈취 콤비네이션
SFC309·SFC409-FP2 Series
●접속 구경: 1/4~1/2
사양
항목 SFC309 SFC409
구성 기기
① 항균 프리 필터 SFC310 SFC410
② 항균 고성능 필터 SFC320 SFC420
③ 탈취 필터 SFC340 SFC440
④ 제균 필터 SFC330 SFC430
사용 유체 압축 공기, 질소 가스(N2), 탄산 가스(CO2)
사용 압력 범위 MPa 0.1~1.0
내압력 MPa 1.5
내차압력 MPa 0.5
주위 온도·유체 온도 ℃ 5~45
여과도 μm 0.01(제거 효율 99.99％)
2차 측 유분 농도 mg/m3 0.003 이하(주2)
최대 처리 유량(주1) ℓ/min(ANR) 300 500
접속 구경 Rc, NPT, G 1/4·3/8 1/4·3/8·1/2
질량 kg 1.24 2.13
표준 장비품 유지 관리 Seal(첨부)
엘리먼트 교환 1년(6,000시간) 또는 압력 강하 0.1MPa(주3)
주1: 최대 처리 유량 이내에서 사용해 주십시오. 이 값은 1차 압력 0.7MPa일 때입니다.
주2: 1차 측에 오일 미스트 필터(M 시리즈의 M타입)를 설치하였을 때입니다. 반드시 1차 측에 에어 드라이어, 오일 미스트 필터를 설치해 주십시오.
주3: 교환 시기는 보증값이 아닙니다. 제품의 사용 환경, 사용 상황 등에 따라 교환 시기보다 짧아지는 경우가 있습니다.
●교환용 엘리먼트 단품 형번
엘리먼트 형번 항균 프리 필터
엘리먼트
항균 고성능 필터
엘리먼트
제균 필터
엘리먼트
탈취 필터
엘리먼트형식명
SFC309 SFC310-ELEMENT SFC320-ELEMENT SFC330-ELEMENT SFC340-ELEMENT
SFC409 SFC410-ELEMENT SFC420-ELEMENT SFC430-ELEMENT SFC440-ELEMENT
A  기종 형번
S
F
C
3
0
9
S
F
C
4
0
9기호 내용
B  접속 구경
8 1/4 ● ●
10 3/8 ● ●
15 1/2 ●
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사 ● ●
N NPT 나사 ● ●
G G 나사 ● ●
D  흐름 방향
기호 없음 표준 흐름(좌→우) ● ●
X1 역류(우→좌) ● ●
형번 표시 방법
SFC309 X1 FP210
식품 위생법 적합 재료
FDA 적합 재료
F.R.L
F·R

SFC306·SFC406·SFC806-FP2 Series
●접속 구경: 1/4~1
A  기종 형번
S
F
C
3
0
6
S
F
C
4
0
6
S
F
C
8
0
6기호 내용
B  접속 구경
8 1/4 ● ●
10 3/8 ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●
25 1 ●
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사 ● ● ●
N NPT 나사 ● ● ●
G G 나사 ● ● ●
D  흐름 방향
기호 없음 표준 흐름(좌→우) ● ● ●
X1 역류(우→좌) ● ● ●
형번 표시 방법
X1 FP210
●교환용 엘리먼트 단품 형번
엘리먼트 형번 항균 프리 필터
엘리먼트
항균 고성능 필터
엘리먼트형식명
SFC306 SFC310-ELEMENT SFC320-ELEMENT
SFC406 SFC410-ELEMENT SFC420-ELEMENT
SFC806 SFC810-ELEMENT SFC820-ELEMENT
A 기종 형번
SFC306
식품 위생법 적합 재료
FDA 적합 재료
C 배관 나사 종류
사양
항목 SFC306 SFC406 SFC806

B 접속 구경
C 배관 나사 종류
A 기종 형번
D 흐름 방향
항균·탈취 콤비네이션
SFC308·SFC408·SFC808-FP2 Series
●접속 구경: 1/4~1
사양
항목 SFC308 SFC408 SFC808
구성 기기
① 항균 프리 필터 SFC310 SFC410 SFC810
② 항균 고성능 필터 SFC320 SFC420 SFC820
③ 탈취 필터 SFC340 SFC440 SFC840
사용 유체 압축 공기, 질소 가스(N2), 탄산 가스(CO2)
사용 압력 범위 MPa 0.1~1.0
내압력 MPa 1.5
주위 온도·유체 온도 ℃ 5~45
여과도 μm 0.1(제거 효율 99% 이상)
2차 측 유분 농도 mg/m3 0.003 이하(주2)
최대 처리 유량(주1) ℓ/min(ANR) 360 700 2200
접속 구경 Rc, NPT, G 1/4·3/8 1/4·3/8·1/2 3/4·1
질량 kg 0.96 1.61 4.2
표준 장비품 유지 관리 Seal(첨부)
엘리먼트 교환 1년(6,000시간) 또는 압력 강하 0.1MPa(주3)
주1: 최대 처리 유량 이내에서 사용해 주십시오. 이 값은 1차 압력 0.7MPa일 때입니다.
주2: 1차 측에 오일 미스트 필터(M 시리즈의 M타입)를 설치하였을 때입니다. 반드시 1차 측에 에어 드라이어, 오일 미스트 필터를 설치해 주십시오.
주3: 교환 시기는 보증값이 아닙니다. 제품의 사용 환경, 사용 상황 등에 따라 교환 시기보다 짧아지는 경우가 있습니다.
●교환용 엘리먼트 단품 형번
엘리먼트 형번 항균 프리 필터
엘리먼트
항균 고성능 필터
엘리먼트
탈취 필터
엘리먼트형식명
SFC308 SFC310-ELEMENT SFC320-ELEMENT SFC340-ELEMENT
SFC408 SFC410-ELEMENT SFC420-ELEMENT SFC440-ELEMENT
SFC808 SFC810-ELEMENT SFC820-ELEMENT SFC840-ELEMENT
A  기종 형번
S
F
C
3
0
8
S
F
C
4
0
8
S
F
C
8
0
8기호 내용
B  접속 구경
8 1/4 ● ●
10 3/8 ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●
25 1 ●
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사 ● ● ●
N NPT 나사 ● ● ●
G G 나사 ● ● ●
D  흐름 방향
기호 없음 표준 흐름(좌→우) ● ● ●
X1 역류(우→좌) ● ● ●
형번 표시 방법
SFC308 X1 FP210
식품 위생법 적합 재료
FDA 적합 재료

●SFC810●SFC310, SFC410
●SFC810●SFC310 ●SFC410
형번 A B C D
SFC310 63 34.5 63 148
SFC410 80 42.5 79 171
압
력
강
하
MPa
0.015 0.015
0.1MPa
0.1MPa
0.1MPa
0.3MPa
0.3MPa
0.3MPa
0.5MPa
0.5MPa 0.5MPa
0.7MPa
0.7MPa 0.7MPa
0.014 0.014
0.005 0.005
0.000
300 400
유량ℓ/min(ANR)
0 100 200
압
력
강
하
압
력
강
하
MPa MPa
0.03
0.02
0.01
0.000 0.00
200 1000300 1500500 600 700 2500
유량ℓ/min(ANR) 유량ℓ/min(ANR)
0 0100 500400 2000
내경 φ5.7~φ6
소프트 나일론
튜브
내경 φ5
경질 비닐
튜브 유지 관리 치수
IN OUT
60
드레인 배출구
D
22
.5
A
접속 구경
Rc1/4(8)
Rc3/8(10)
Rc1/2(15)
B
C
IN OUT
4
2

SFC320·SFC420·SFC820-FP2 Series
●접속 구경: 1/4~1
●교환용 엘리먼트 단품 형번
엘리먼트 형번 항균 고성능 필터
엘리먼트형식명
SFC320 SFC320-ELEMENT
SFC420 SFC420-ELEMENT
SFC820 SFC820-ELEMENT
식품 위생법 적합 재료
FDA 적합 재료
사양
항목 SFC320 SFC420 SFC820
사용 유체 압축 공기, 질소 가스(N2), 탄산 가스(CO2)
사용 압력 범위 MPa 0.1~1.0
내압력 MPa 1.5
주위 온도·유체 온도 ℃ 5~45
여과도 μm 0.1(제거 효율 99% 이상)
최대 처리 유량(주1) ℓ/min(ANR) 360 700 2200
접속 구경 Rc, NPT, G 1/4·3/8 1/4·3/8·1/2 3/4·1
질량 kg 0.28 0.52 1.35
표준 장비품 유지 관리 Seal(첨부)
엘리먼트 교환 1년(6,000시간) 또는 압력 강하 0.1MPa
주1: 최대 처리 유량 이내에서 사용해 주십시오. 이 값은 1차 압력 0.7MPa일 때입니다.
B 접속 구경
D 흐름 방향
형번 표시 방법
X1 FP210
A 기종 형번
SFC320
C 배관 나사 종류
A  기종 형번
S
F
C
3
2
0
S
F
C
4
2
0
S
F
C
8
2
0기호 내용
B  접속 구경
8 1/4 ● ●
10 3/8 ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●
25 1 ●
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사 ● ● ●
N NPT 나사 ● ● ●
G G 나사 ● ● ●
D  흐름 방향
기호 없음 표준 흐름(좌→우) ● ● ●
X1 역류(우→좌) ● ● ●
F.R.L
F·R

●SFC820●SFC320, SFC420
●SFC820●SFC320 ●SFC420
형번 A B C D
SFC320 63 34.5 63 148
SFC420 80 42.5 79 171
압
력
강
하
MPa
0.1MPa 0.1MPa 0.1MPa
0.3MPa
0.3MPa
0.3MPa
0.5MPa
0.5MPa
0.5MPa
0.7MPa
0.7MPa
0.7MPa
유량ℓ/min(ANR)
압
력
강
하
압
력
강
하
MPa MPa
0.030.03 0.03
0.020.02 0.02
0.010.01 0.01
0.000.00 0.00
유량ℓ/min(ANR) 유량ℓ/min(ANR)
내경 φ5.7~φ6
소프트 나일론
튜브
내경 φ5
경질 비닐
튜브 유지 관리 치수
IN OUT
60
드레인 배출구
D
22
.5
A
접속 구경
Rc1/4(8)
Rc3/8(10)
Rc1/2(15)
B
C
IN OUT
4
2
6
7
3
5
1
내경 φ5.7~φ6
소프트 나일론
튜브
내경 φ5
경질 비닐
튜브
유지 관리 치수
IN OUT
20
0드레인 배출구

SFC340·SFC440·SFC840-FP2 Series
●접속 구경: 1/4~1
●교환용 엘리먼트 단품 형번
엘리먼트 형번
탈취 필터 엘리먼트
형식명
SFC340 SFC340-ELEMENT
SFC440 SFC440-ELEMENT
SFC840 SFC840-ELEMENT
식품 위생법 적합 재료
FDA 적합 재료
사양
항목 SFC340 SFC440 SFC840
사용 유체 압축 공기, 질소 가스(N2), 탄산 가스(CO2)
사용 압력 범위 MPa 0.1~1.0
내압력 MPa 1.5
주위 온도·유체 온도 ℃ 5~45
2차 측 유분 농도 mg/m3 0.003 이하(주2)
최대 처리 유량(주1) ℓ/min(ANR) 360 700 2200
접속 구경 Rc, NPT, G 1/4·3/8 1/4·3/8·1/2 3/4·1
질량 kg 0.28 0.52 1.35
표준 장비품 유지 관리 Seal(첨부)
엘리먼트 교환 1년(6,000시간) 또는 압력 강하 0.1MPa(주3)
주1: 최대 처리 유량 이내에서 사용해 주십시오. 이 값은 1차 압력 0.7MPa일 때입니다.
주2: 1차 측에 오일 미스트 필터(M 시리즈의 M타입)를 설치하였을 때입니다. 반드시 1차 측에 에어 드라이어, 오일 미스트 필터를 설치해 주십시오.
주3: 교환 시기는 보증값이 아닙니다. 제품의 사용 환경, 사용 상황 등에 따라 교환 시기보다 짧아지는 경우가 있습니다.
B 접속 구경
D 흐름 방향
형번 표시 방법
X1 FP210
A 기종 형번
SFC340
C 배관 나사 종류
A  기종 형번
S
F
C
3
4
0
S
F
C
4
4
0
S
F
C
8
4
0기호 내용
B  접속 구경
8 1/4 ● ●
10 3/8 ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●
25 1 ●
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사 ● ● ●
N NPT 나사 ● ● ●
G G 나사 ● ● ●
D  흐름 방향
기호 없음 표준 흐름(좌→우) ● ● ●
X1 역류(우→좌) ● ● ●
F.R.L
F·R

●SFC840●SFC340, SFC440
●SFC840●SFC340 ●SFC440
형번 A B C D
SFC340 63 34.5 63 123.5
SFC440 80 42.5 79 149
압
력
강
하
MPa
0.1MPa 0.1MPa 0.1MPa
0.3MPa 0.3MPa
0.3MPa
0.5MPa 0.5MPa
0.5MPa
0.7MPa 0.7MPa
0.7MPa
유량ℓ/min(ANR)
압
력
강
하
압
력
강
하
MPa MPa
0.030.03 0.03
0.020.02 0.02
0.010.01 0.01
0.000.00 0.00
유량ℓ/min(ANR) 유량ℓ/min(ANR)
유지 관리 치수
IN OUT
SF
C
34
0:
 8
0
SF
C
44
0:
 1
00
D
22
.5
A
접속 구경
Rc1/4(8)
Rc3/8(10)
Rc1/2(15)
B
C
IN OUT
4
2
6
3
5
1
유지 관리 치수
IN OUT
23
0